
TROFEO UMBRIA MOTOCROSS GUALDO TADINO (PG) - 10.07.2016 
Hobby MX2 1^ manche 

Posizione Numero di gara Pilota Classe Regione  Punteggio 
1 498 PALIANI Manuel  UMBRIA  
2 185 FIORONI Federico  UMBRIA  
3 491 SANTINI Nazzareno  UMBRIA  
4 64 LALONI Valerio  UMBRIA  
5 77 PACIFICI Danilo  UMBRIA  
6 220 BAZZANTI Giammarco  UMBRIA  
7 213 MENCARELLI Gioele  UMBRIA  
8 11 QUALATRUCCI Giacomo  UMBRIA  
9 7 BELLUCCI Filippo  UMBRIA  

10 9 RIPICCINI Nicola  UMBRIA  
11 122 RONDELLI Alan  UMBRIA  
12 23 RAGNI Andrea  UMBRIA  
13 91 CHICCHIU Cristiano  UMBRIA  
14 13 DONATI Massimo  UMBRIA  
15 4 RIPICCINI Fabio  UMBRIA  
16 5 ROSATI Stefano  UMBRIA  
17 414 FABBI Filippo  UMBRIA  
18 8 BONELLA Cristian  UMBRIA  
19 99 CALZONI Alessio  UMBRIA  
20 242 POMPEI Andrea  UMBRIA  
21 79 CASAGLIA Alessandro  UMBRIA  
22 88 SALVATORI Riccardo  UMBRIA  
23 5 RICCETTI Roberto  UMBRIA  
24 163 RUSSO Alessio  UMBRIA  
25 44 MILEI Gioele  UMBRIA  
26 999 CASCIANELLI Claudio  UMBRIA  
27 15 FAGIOLI Simone  UMBRIA  

 

 



TROFEO UMBRIA MOTOCROSS GUALDO TADINO (PG) - 10.07.2016 
Hobby MX2  2^ manche 

Posizione Numero di gara Pilota Classe Motoclub Punteggio 
1 491 SANTINI Nazzareno  UMBRIA  
2 185 FIORONI Federico  UMBRIA  
3 13 DONATI Massimo  UMBRIA  
4 11 QUALATRUCCI Giacomo  UMBRIA  
5 91 CHICCHIU Cristiano  UMBRIA  
6 77 PACIFICI Danilo  UMBRIA  
7 9 RIPICCINI Nicola  UMBRIA  
8 64 LALONI Valerio  UMBRIA  
9 7 BELLUCCI Filippo  UMBRIA  

10 220 BAZZANTI Giammarco  UMBRIA  
11 23 RAGNI Andrea  UMBRIA  
12 414 FABBI Filippo  UMBRIA  
13 213 MENCARELLI Gioele  UMBRIA  
14 4 RIPICCINI Fabio  UMBRIA  
15 5 ROSATI Stefano  UMBRIA  
16 99 CALZONI Alessio  UMBRIA  
17 163 RUSSO Alessio  UMBRIA  
18 88 SALVATORI Riccardo  UMBRIA  
19 79 CASAGLIA Alessandro  UMBRIA  
20 122 RONDELLI Alan  UMBRIA  
21 8 BONELLA Cristian  UMBRIA  
22 242 POMPEI Andrea  UMBRIA  
23 5 RICCETTI Roberto  UMBRIA  
24 15 FAGIOLI Simone  UMBRIA  
25 999 CASCIANELLI Claudio  UMBRIA  
26 498 PALIANI Manuel  UMBRIA  
27      

 


